|Comitato
Regionale
Marche

Ponzano di Fermo

MARMX002 mgmkiming
Pos Num. Pilota

1 15 PEVERIERI Graziano

2 88 MAURIZI Swan

3 110 PEVERIERI Tiziano

4 301 PREARSI Giuseppe

5 58 LUCARELLI lvan

6 5 PETRINI Alex

7 14  PIUNTI Adriano

8 44 DI BARI Daniele

9 244 MARZETTI Federico
10 112 PETRUZZIELLO Dario
11 622 GASPARELLI Roberto
12 168 BRACACCINI David
13 2 MENCARELLI Giacomino
14 398 DILEONARDO Luca
15 511 PATERNI Mariano
16 254 GIULIODORI Andrea
17 10 MARCOZZI Enzo
18 11 PORRO Giuseppe
19 155 PAGANO Roberto
20 978 AMADIO Giuseppe

Classe
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Over
Over
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Over
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Over

Campionato Regionale Marche Umbria

Categ.

MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1

Over-Garal

Classifica dopo 10 Giri (14,500 Km)

Motoclub

Lion Montegranaro
Castel S. Pietro Terme
Team Fix Racing Motocross
Top Rider

Valconca Fratte
Porcentico Mx

Cross Park Ponzano
Cerbone

Lion Montegranaro
Castellarano

Amsil

A. Fagioli

Carpediem

A. Fagioli

Valconca Fratte
Andrea Marchetti
Perfini School Mx
Castel Del Monte
Trasimeno G Capecchi

Pardi Racing

Miglior tempo: nr 15 - PEVERIERI Graziano 1:58.967 nel giro 1 Media 43,878

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Angelo Guerri

© MGMTiming
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Moto

Yamaha
Husqgvarna
KTM
Honda
Kawasaki
Kawasaki
Honda
Honda
Honda
Husqvarna
KTM
Kawasaki
Yamaha
Honda
KTM
Kawasaki
Honda
Husqvarna
KTM

Yamaha

Giri  Tempo Tot.

10 20:30.438
10 21:11.073
10 21:15.750
10 21:27.698
10 21:29.982
10 21:53.254
10 22:03.105
10 22:08.249
10 22:29.438
10 22:30.976
10 22:38.534
20:32.521
20:33.976
20:40.714
21:17.159
21:20.891
21:39.099
21:40.908
22:24.752
22:05.330
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Inizio gara 07/03/2021 12:35:01

Esposto ore: 13:00

Ponzano di Fermo, domenica 07 marzo 2021

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 42,424 Km/h

Migliore

1:58.967
2:04.266
2:03.569
2:05.258
2:04.167
2:06.047
2:05.141
2:06.087
2:08.405
2:11.146
2:08.171
2:12.048
2:12.872
2:11.105
2:17.671
2:17.957
2:16.931
2:20.124
2:22.943
3:21.548

Nel

1
3
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Diff. primo

40.635
45.312
57.260
59.544
1:22.816
1:32.667
1:37.811
1:59.000
2:00.538
2:08.096
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
4 Giri

Fine gara 07/03/2021 12:57:44

P.ti

250
210
170
250
140
120
210
110
100

90

85
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80
100

77

74

90

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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